
24.04.2024

Включен в Реестр 
нормативных актов органов 

исполнительной власти

Министерство 
экологии и природных ресур сов

Нижегородской области

70 МАЙЮ
X» в реестре

Нижегородской области /г-«у-

П Р И К А З
^^19-95/24П/од

г. Нижний Новгород

О внесении изменения в Перечень участков 
недр местного значения Нижегородской 

области, утвержденный приказом 
министерства экологии и природных 

ресурсов Нижегородской области 
от 7 ноября 2012 г. № 1106

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 г. 

№2395-1 «О недрах», Законом Нижегородской области от 3 ноября 2010 г. 

№ 169-3 «О недропользовании на территории Нижегородской области», приказом 

Роснедр от 29 мая 2023 г. № 304 «Об утверждении Порядка подготовки, 

рассмотрения, согласования перечней участков недр местного значения, 

содержащих общераспространенные полезные ископаемые, или отказа 

в согласовании таких перечней, а также внесения в них изменений», 

постановлением Правительства Нижегородской области от 31 декабря 2010 г. 

№ 965 «Об утверждении Положения о министерстве экологии и природных 

ресурсов Нижегородской области» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Перечень участков недр местного значения Нижегородской 

области, утвержденный приказом министерства экологии и природных ресурсов 

Нижегородской области от 7 ноября 2012 г. № 1106 (далее -  Перечень), 

изменение, дополнив Перечень пунктом 259 следующего содержания:

«

259 Строите
льный

«Рожновский», в 
квартале 146 0,26

4

1 55 16 0 ,1 1 6 41 58 4 7 ,8 9 4

2 55 15 5 6 ,3 7 0 41 59 5 ,8 1 9

Рз- 1487  
тыс.м^

г  еологичес 
кое



песок (выделы 1, 2, 3, 4, 
6, 8) Рожновского 

участкового 
лесничества 
Выксунского 

районного 
лесничества 
городского 

округа город 
Выкса 

Нижегородской 
области

3 55 15 56,435 41 59 30,434

4 55 15 49,742 41 59 30,044

5 55 15 52,051 41 59 21,780

6 55 15 41,714 41 59 13,235

7 55 15 38,546 41 59 3,335

8 55 15 36,625 41 58 51,882

9 55 15 39,646 41 58 51,844

10 55 15 41,371 41 58 54,307

11 55 15 39,278 41 58 57,481

12 55 15 41,903 41 59 3,567

13 55 15 46,431 41 59 5,031

14 55 15 52,466 41 59 5,247

15 55 15 50,370 41 58 49,249

16 55 15 47,335 41 58 38,292

17 55 15 51,104 41 58 38,966

18 55 16 0,116 41 58 47,894

изучение, 
разведка и 

добыча

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Д.Б.Егоров


